Российская Федерация
Совет сельского поселения «Дульдурга»
Забайкальский край

Р Е Ш Е Н И Е

08.11.2019   		   							 №   185
с.Дульдурга

Об исполнении бюджета
сельского поселения  «Дульдурга»  за 9 месяцев 2019 года

В соответствии с «Положения о бюджетном процессе сельского поселения «Дульдурга» от 18.09.2014г. №122,  Совет сельского поселения «Дульдурга»

РЕШАЕТ:

1. Принять исполнение бюджета сельского поселения «Дульдурга» на 9 месяцев 2019 года
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
3. Направить данное решение главе сельского поселения «Дульдурга» для подписания  и опубликования.

Глава сельского поселения                                                           М.Б. Эрдынеев
«Дульдурга»

Исп.Дашицыренова Д.Л.
Тел. 8(30256)2-20-01